

Obiect Primaria com.Ciorescu mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii interioare				
		1.1. Reparatii gradinita gr.Struguras				
		1.1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			20,55
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	49,00	10,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	49,00	10,28
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie	m2			1 594,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	49,00	35,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,00	3,90
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 488,00	1 488,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,45
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 295,62
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	49,00	32,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	49,00	3,45
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 198,00	1 198,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	78,00	36,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	133,00	21,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,44
		1.1.2. Reparati interioare (pereti)				
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,00	5,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
5	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie nterioare sau exterioare , etc	m2			53,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	49,00	26,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	49,00	26,46
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,00	0,33
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	49,00	7,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	22,00	0,88
7	Tr11AA01B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t			26,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	49,00	26,95
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			54,39
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	211,00	54,39

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2			12,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	49,00	11,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
10	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			207,67
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	49,00	112,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	49,00	9,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	77,00	26,95
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	29,00	26,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	24,00	9,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,21	5,88
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,70	4,59
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2			69,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,00	59,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,00	7,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
14	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2			201,87
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	49,00	53,90
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	119,61
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,80	11,64
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	22,00	0,37
		1.1.3. Pardoseli				
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	49,00	11,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	49,00	11,27
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,00	0,66
16	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			212,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	49,00	67,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	49,00	8,33
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	123,00	130,44
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
17	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m			49,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	49,00	31,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
18	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			282,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	49,00	127,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	49,00	14,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,43
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,50	6,08

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,27
		1.1.4. Tavane				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			200,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	49,00	100,45
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	87,00	91,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,33
		1.1.5. Lucrari electrice				
20	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			52,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	49,00	15,19
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	31,00	31,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc			54,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	49,00	14,70
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	33,00	33,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	13,00	2,60
22	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple,	buc			459,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	49,00	74,48
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	377,00	384,54
23	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m			23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	49,00	16,66
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	5,00	5,41
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,50	1,18
		1.1.6. Bloc sanitar, Tavan				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,00	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,00	4,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
27	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			53,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	49,00	53,90
28	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			55,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	49,00	35,31
	25212167002101	Teava din PVC pt. canalizare d110mm	m	1,0300	19,00	20,35
29	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau	buc			1 739,80

1	2	3	4	5	6	7
		semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,7000	49,00	230,30
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interiorcu rezervor de apa	buc	1,0100	1 220,00	1 293,20
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	98,00	102,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	31,00	32,55
30	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 036,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	49,00	90,65
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	777,00	800,31
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	59,00	60,18
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,50	29,58
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			634,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	49,00	80,85
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar	buc	1,0000	488,00	488,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	33,00	66,00
32	SD01A	Robinet , avind diametrul de 15mm	buc			72,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	49,00	6,37
	291312420210051	Robinet MF D15	buc	1,0000	66,00	66,00
		1.2. Reparatii gradinita gr.Ghiocel				
		1.2.1. Timplarii				
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			20,57
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	49,00	10,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	49,00	10,29
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2			1 594,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	49,00	35,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,00	3,93
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 488,00	1 488,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,44
35	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 295,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	49,00	32,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	49,00	3,44
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 198,00	1 198,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	78,00	36,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	133,00	21,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,45
		1.2.2. Reparati interioare (pereti)				
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,00	5,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
37	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie nterioare sau exterioare , etc	m2			53,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	49,00	26,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	49,00	26,45
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,00	0,32
38	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	49,00	7,35

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	22,00	0,88
39	TrI1AA01B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t			26,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	49,00	26,98
40	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			54,33
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	211,00	54,33
41	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2			12,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	49,00	11,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
42	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			207,67
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	49,00	112,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	49,00	9,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	77,00	26,95
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	29,00	26,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	24,00	9,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,21	5,88
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,70	4,59
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
44	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2			69,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,00	59,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,00	7,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
46	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2			201,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	49,00	53,90
	2661112800700	Placi sau piscoțuri de gresie	m2	1,0300	115,00	119,62
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,80	11,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	22,00	0,38
		1.2.3. Pardoseli				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	49,00	11,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	49,00	11,27
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,00	0,66
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			212,36
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	49,00	67,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	49,00	8,33
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	123,00	130,44
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
49	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m			49,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	49,00	31,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3	m	1,0200	15,00	15,30

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
50	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			282,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	49,00	127,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	49,00	14,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,42
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,50	6,07
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,26
		1.2.4. Tavane				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			200,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	49,00	100,45
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	87,00	91,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,33
		1.2.5. Lucrari electrice				
52	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			52,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	49,00	15,19
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	31,00	31,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
53	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc			54,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	49,00	14,70
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	33,00	33,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	13,00	2,60
54	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple,	buc			459,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	49,00	74,48
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	377,00	384,54
55	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m			23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	49,00	16,66
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	5,00	5,41
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,50	1,18
		1.2.6. Bloc sanitar, Tavan				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
57	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,00	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,00	4,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,37
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
59	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			53,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	49,00	53,90

1	2	3	4	5	6	7
60	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			55,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	49,00	35,25
	25212167002101	Teava din PVC pt. canalizare d110mm	m	1,0300	19,00	20,35
61	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 739,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,7000	49,00	230,30
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interiorcu rezervor de apa	buc	1,0100	1 220,00	1 293,20
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	98,00	102,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	31,00	32,55
62	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 036,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	49,00	90,65
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	777,00	800,31
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	59,00	60,18
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,50	29,58
63	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			634,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	49,00	80,85
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar	buc	1,0000	488,00	488,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	33,00	66,00
64	SD01A	Robinet , avind diametrul de 15mm	buc			72,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	49,00	6,37
	291312420210051	Robinet MF D15	buc	1,0000	66,00	66,00
		1.3. Reparatii gradinita gr.Floricica				
		1.3.1. Timplarii				
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			20,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	49,00	10,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	49,00	10,28
66	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2			1 594,25
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	49,00	35,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,00	3,94
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 488,00	1 488,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,43
67	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 295,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	49,00	32,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	49,00	3,44
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 198,00	1 198,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	78,00	36,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	133,00	21,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,45
		1.3.2. Reparatii interioare (pereti)				
68	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,44

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,00	5,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,00	0,22
69	RpCJ35B	Desfaceri teracota gresie interioare sau exterioare , etc	m2			53,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	49,00	26,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	49,00	26,47
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,00	0,33
70	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	49,00	7,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,33
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	22,00	0,89
71	TrI1AA01B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t			26,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	49,00	26,95
72	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			54,55
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	211,00	54,55
73	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2			12,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	49,00	11,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
74	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			207,67
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	49,00	112,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	49,00	9,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	77,00	26,95
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	29,00	26,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	24,00	9,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,21	5,88
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,70	4,59
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
76	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2			69,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,00	59,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,00	7,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
78	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2			201,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	49,00	53,90
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	119,63
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,80	11,64
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	22,00	0,37
		1.3.3. Pardoseli				
79	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	49,00	11,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	49,00	11,27
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,00	0,66
80	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			212,35

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	49,00	67,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	49,00	8,33
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	123,00	130,44
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
81	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m			49,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	49,00	31,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
82	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			282,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	49,00	127,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	49,00	14,23
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,41
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,50	6,07
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,27
		1.3.4. Tavane				
83	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			200,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	49,00	100,45
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	87,00	91,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,33
		1.3.5. Lucrari electrice				
84	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			52,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	49,00	15,19
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	31,00	31,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
85	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc			54,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	49,00	14,70
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	33,00	33,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	13,00	2,60
86	RpEF02C	Montarea corpur de iluminat multiple,	buc			459,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	49,00	74,48
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	377,00	384,54
87	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m			23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	49,00	16,66
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	5,00	5,41
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,50	1,18
		1.3.6. Bloc sanitar, Tavan				
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,00	22,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,00	4,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,00	3,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,94
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
91	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			53,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	49,00	53,90
92	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			55,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	49,00	35,25
	25212167002101	Teava din PVC pt. canalizare d110mm	m	1,0300	19,00	20,35
93	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 739,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	4,7000	49,00	230,30
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interiorcu rezervor de apa	buc	1,0100	1 220,00	1 293,20
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	98,00	102,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	44,00	46,20
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	31,00	32,55
94	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 036,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	49,00	90,65
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	777,00	800,31
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	59,00	60,18
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,50	29,58
95	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			634,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	49,00	80,85
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar	buc	1,0000	488,00	488,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	33,00	66,00
96	SD01A	Robinet , avind diametrul de 15mm	buc			72,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	49,00	6,37
	291312420210051	Robinet MF D15	buc	1,0000	66,00	66,00
		1.4. Reparatii gradinita gr.Steluta				
		1.4.1. Timplarii				
97	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, etc.)	m2			20,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	49,00	10,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	49,00	10,32
98	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie	m2			1 594,21
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	49,00	35,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,00	3,93
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 488,00	1 488,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,22	0,88
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	22,00	0,43
		1.4.2. Reparati interioare (pereti)				
99	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv	m2			207,67

1	2	3	4	5	6	7
		glafurile usilor si ferestrelor				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	49,00	112,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	49,00	9,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	77,00	26,95
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	29,00	26,10
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	24,00	9,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,20	9,60
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,21	5,88
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,70	4,59
100	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			54,55
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	211,00	54,55
101	TrI1AA01B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t			26,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	49,00	26,95
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
103	CF50B	Tencuieli interioare de 15 mm grosime, executate manual, preparare manuala a mortarului.	m2			69,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,00	59,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,00	7,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	22,00	1,74
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	22,00	0,35
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
105	CG47D	Placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 300 mm	m2			201,94
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	49,00	53,90
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	119,70
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,80	11,63
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	15,00	6,20
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	22,00	0,35
		1.4.3. Pardoseli				
106	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	49,00	11,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	49,00	11,27
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,00	0,66
107	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent	m2			212,35
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	49,00	67,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	49,00	8,33
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	123,00	130,44
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
108	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti , in incaperi cu suprafete mai mari sau egal cu 16 mp	m			49,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	49,00	31,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	22,00	0,11
109	CG17D1	Pardoseli din placi de teracota ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			282,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	49,00	127,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	49,00	14,23

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,41
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,50	6,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	22,00	0,27
		1.4.4. Tavane				
110	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			200,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	49,00	100,45
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	87,00	91,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,00	0,33
		1.4.5. Lucrari electrice				
111	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			52,71
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	49,00	15,19
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	31,00	31,62
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
112	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc			54,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	49,00	14,70
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	33,00	33,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	13,00	2,60
113	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple,	buc			459,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	49,00	74,48
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	377,00	384,54
114	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, avind sectiunea de 3x1,5	m			23,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	49,00	16,66
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	5,00	5,41
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,50	1,18

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

